
UCHWAŁA NR XX/135/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 3 września 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
r. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Zachodniopomorskiego z przeznaczeniem na realizację 
zadania inwestycyjnego: „Budowa chodników przy drogach wojewódzkich”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2012 rok, w wysokości 200.000 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Zachodniopomorskim – Zachodniopomorskim Zarządem 
Dróg Wojewódzkich a Gminą Kołobrzeg. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

Strona 1Id: WQLQI-IIFPI-FGWUP-ZFCOC-TWJHN. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Województwo Zachodniopomorskie przy wsparciu finansowym Gminy Kołobrzeg wykona budowę chodnika 
w miejscowości Zieleniewo. Gmina ma na to zadanie udzielić Zarządowi Województwa pomocy finansowej 
w łącznej kwocie 200.000,00 zł. Po wykonaniu dokumentacji okazało się, że koszt budowy chodnika jest wyższy 
od zakładanego, w ramach tego zadania Zarząd Dróg Wojewódzkich deklaruje ponadto wykonanie azylu 
bezpieczeństwa w środku miejscowości, przebudowane skrzyżowania drogi wojewódzkiej z drogą gminną - ul. 
Wycieczkową i przykrycie rowu po prawej stronie drogi. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WQLQI-IIFPI-FGWUP-ZFCOC-TWJHN. Uchwalony


	
	



